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IV Niedziela Wielkiego Postu 
 

Ewangelia: Łk 15, 1-3.11-32 
 

 W owym czasie przybliżali się do Jezusa wszyscy celnicy i 
grzesznicy, aby Go słuchać. Na to szemrali faryzeusze i uczeni w Piśmie, 
mówiąc: «Ten przyjmuje grzeszników i jada z nimi». 
Opowiedział im wtedy następującą przypowieść: «Pewien człowiek miał 
dwóch synów. Młodszy z nich rzekł do ojca: „Ojcze, daj mi część 
własności, która na mnie przypada”. Podzielił więc majątek między nich. 
Niedługo potem młodszy syn, zabrawszy wszystko, odjechał w dalekie 
strony i tam roztrwonił swoją własność, żyjąc rozrzutnie. A gdy wszystko 
wydał, nastał ciężki głód w owej krainie, i on sam zaczął cierpieć 
niedostatek. (...) Wtedy zastanowił się i rzekł: „Iluż to najemników mojego 
ojca ma pod dostatkiem chleba, a ja tu przymieram głodem. Zabiorę się i 
pójdę do mego ojca, i powiem mu: Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i 
względem ciebie; już nie jestem godzien nazywać się twoim synem: uczyń 
mnie choćby jednym z twoich najemników”. Zabrał się więc i poszedł do 
swojego ojca. A gdy był jeszcze daleko, ujrzał go jego ojciec i wzruszył się 
głęboko; wybiegł naprzeciw niego, rzucił mu się na szyję i ucałował go. A 
syn rzekł do niego: „Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i wobec ciebie, już 
nie jestem godzien nazywać się twoim synem”. 
Lecz ojciec powiedział do swoich sług: 
„Przynieście szybko najlepszą szatę i ubierzcie go; 
dajcie mu też pierścień na rękę i sandały na nogi! 
Przyprowadźcie utuczone cielę i zabijcie: 
będziemy ucztować i weselić się, ponieważ ten syn 
mój był umarły, a znów ożył; zaginął, a odnalazł 
się”. I zaczęli się weselić. Tymczasem starszy jego 
syn przebywał na polu. Gdy wracał i był blisko 
domu, usłyszał muzykę i tańce. Przywołał jednego 
ze sług i pytał go, co to ma znaczyć. Ten mu rzekł: 
„Twój brat powrócił, a ojciec twój kazał zabić 
utuczone cielę, ponieważ odzyskał go zdrowego”. 
Rozgniewał się na to i nie chciał wejść; wtedy ojciec jego wyszedł i 
tłumaczył mu. Lecz on odpowiedział ojcu: „Oto tyle lat ci służę i nie 
przekroczyłem nigdy twojego nakazu; ale mnie nigdy nie dałeś koźlęcia, 
żebym się zabawił z przyjaciółmi. Skoro jednak wrócił ten syn twój, który 
roztrwonił twój majątek z nierządnicami, kazałeś zabić dla niego utuczone 
cielę”. Lecz on mu odpowiedział: „Moje dziecko, ty zawsze jesteś ze mną i 
wszystko, co moje, do ciebie należy. A trzeba było weselić się i cieszyć z 
tego, że ten brat twój był umarły, a znów ożył; zaginął, a odnalazł się”». 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann MChR         602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Kierownik Szkoły - Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Sylwia Gladkowska                             623.419.4525 
ZHP – Patryk Grobelny                                         krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                         623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia          polishchurch@gmail.com                                                

29/30 marca 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Bednarowski, A. Mikula, M. Król 
11:00 am  G. Wroblewski, J. Sikorski, A. Stefanik 
 

5/6 kwietnia 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  Sz. Latocha, P. Kucmierz, H. Podczerwinski 
11:00 am  K. Makowski, V. Lassek, K. Lassek 
 

12/13 kwietnia - Niedziela Palmowa 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  M. Jankowski, M. Król, K. Stateczny 
11:00 am  N. Piątek, A. Piątek, A. Piątek 
 

17 kwietnia - Wielki Czwartek 
  7:00 pm  M. Kliczek (K), L. Florczak (MW),  
                  C. Maksimowski (I), R. Szewczyk (II) 

 

18 kwietnia - Wielki Piątek 
  7:00 pm  M. Kliczek (K &M.P.), L. Betlej (M.P.) 
                  K. Bednarowski (I), P. Stary (II),         

19 kwietnia - Wielka Sobota 
  7:00 pm  M. Kliczek (K.), A.Stefanik (I), K. Stateczny (II) 
                  M. Joniec (III), K. Babinski (IV) 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

  

  Składka niedzielna (03/23/25):   $ 4,189 
   

  II składka:  $ 1, 281 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ    
   
 

II SKŁADKA - Marzec / Kwiecień 
 

30 marca - Rekolekcjonista 
6 kwietnia - Building Fund 

 
Charity & Development Appeal (CDA) -  

zbieramy ofiary w kopertach przez cały miesiąc  

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
      M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  T. Grabowy, A.Wojturski,  J. Bednarz,  
      A. Bigas, J. Jaswiec, K. Makowski 

03/30/25 B. Jurczyk, B. Orvillle, A. Mikula, E. Mikula 

04/06/25 G. Pijanowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

04/13/25 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

04/20/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Wiesław 
Krupiński, Zbigniew Sokołowski, Antoś, 
Artur Zaczeniuk, Wojtek Dub, Marek 
Jamrych, Renia Drąg, Małgorzata 
Zapolska, Danuta, chorzy z naszej parafii 

i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stanisław 
Pieńczykowski, Jan Marynowski, Mariusz Morawski.  

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm   
 2:00 pm - 5:00 pm   

Niedziela: po Mszy świętej o 9 i 11 



MÓDLMY SIĘ ZA OSTATNIO ZMARŁYCH 
 
 

† Kayia Noe  
 

Msza św. pogrzebowa odbędzie się w piątek,  
4 kwietnia o godz. 1:00 pm w naszym kościele.  

 

Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie, a światłość wiekuista 
niechaj jej świeci. Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen 

 

Pierwsza Środa Miesiąca  - 2 kwietnia 
Nabożeństwo ku czci św. Józefa przed Mszą św. o 7:00 
wieczorem. Po Mszy św. spotkanie mężczyzn wspólnoty 
św. Józefa.  
 

Pierwszy Piątek Miesiąca - 4 kwietnia 
Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 5:00 
pm, spowiedź od 6:00 oraz Msza Św. o godz. 7:00 
pm. 

 

Pierwsza Sobota Miesiąca - 5 kwietnia 
Nabożeństwo Fatimskie - Msza św. o godz. 3:30 
pm, następnie medytacja, różaniec i adoracja 
Najświętszego Sakramentu. 

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU  
29/30 MARCA  REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 

 

Sobota,  5:30 pm 
O Boże błog dla Związku Harcerstwa Polskiego w Arizonie 
przez wstaw. bł. Ks. Stefana Frelichowskiego 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Eugeniusza Zuba z 
ok. 82. urodzin 
 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boże błog. i łaskę uzdrowienia Wojtka Duba  
O miłosierdzie Boże dla Amandy 
O Boże błog. i opieke Matki Bożej dla Zenona 
Wróblewskiego z ok. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marioli Kasprzak 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek, +Stella Ryciuk,  
+Franciszek Niemyjski,  +Jadwiga Radziszewska, 
+Ryszard Kosowski, +Urszula Wojciechowska,  
+Wanda i Marian Mężczyzna, +Kaiya Noe 
 

Niedziela,  11:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla Rycerzy Kolumba i ich rodzin 
oraz za zmarłych Rycerzy naszej Rady 
O zdrowie dla Danuty 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Marzeny i Jacka Bednarz 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marty Gędłek z 
okazji urodzin 
+Tadeusz Węgiel, +Dr. Augustyn Stec 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, +Kaiya Noe 
 

 

Wtorek, 1 kwietnia 

8:00 am - W intencji Parafian  
 

 

Środa, 2 kwietnia 
7:00 pm  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Michała z ok. ur. 
+Antoni Witulski 
 

Czwartek, 3 kwietnia 
8:00 am   
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Jerzego z ok. urodzin 
 

Pierwszy Piątek, 4 kwietnia 

7:00 pm - +Gosia Król, +Krzysztof Strojek,  
+Patryk Wróblewski, +Józef Korkosz 
7:30 pm - Droga krzyżowa 

 

Pierwsza Sobota, 5 kwietnia 

3:30 pm - Nabożeńśtwo Fatimskie 
 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU  
5/6 KWIETNIA 

 

Sobota,  5:30 pm 
 
 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boże błog. i łaskę uzdrowienia Wojtka Duba  
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek, +Stella Ryciuk,  
+Franciszek Niemyjski, +Krzysztof Mikiciuk 
+Zenon i Alfreda Dobrowolscy, +Kaiya Noe 
 

Niedziela,  11:00 am  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marzeny i Jacka 
Bednarz 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder,  
+Zmarli z rodziny Kukla, Wycisło i Gracki 
+Irena Białowolska w rocz. śmierci, +Kaiya Noe 
 
 

IV Niedziela Wielkiego Postu   
- Łk 15, 1-3.11-32  

 

 

Większość z nas bardzo dobrze zna 
fragment dzisiejszej Ewangelii. Często 

nazywana jest Ewangelią o miłosiernym ojcu lub 
marnotrawnym synu. Obie te nazwy są poprawne. Wszystko 
zależy od tego, na co postawimy akcent. Istotą tej perykopy 
ewangelicznej jest miłość, czyli Bóg, który nieustannie czeka, 
aby okazywać nam miłosierdzie. By przyjąć ten cenny dar, 
często potrzeba doświadczenia syna, który pasł świnie, żywił 
się strąkami, by doświadczyć pełni i głębi miłosierdzia. Tak to 
już jest, że dobroć Bożą, wrażliwość Jego otwartego serca 
doceniamy i doświadczamy w momencie naszego cierpienia 
wynikającego z życia w grzechu. Bóg nigdy nie męczy się 
przebaczaniem, to my często tracimy nadzieję powrotu do 
domu Ojca. Czy staram się trwać w łasce uświęcającej? Czy 
nie narażam swojej duszy na niepotrzebne pokusy?       
 

Źródło: niedziela.pl 



 ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU 

Jezus obecny w Najświętszym Sakramencie 
czeka na nas każdego dnia, przed każdą 

Mszą Świętą, oprócz Mszy św. niedzielnej o 
godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w wszystkich naszych intencjach, 
naszych rodzin oraz Ojczyzny. 

Jubileusz Roku 2025 - "Pielgrzymi nadziei" 

Miejsca Jubileuszowe Diecezji Phoenix  

Chapel of the Holy Cross (Kaplica Krzyża Świętego) w Sedonie;  
Sacred Heart w Prescott; Kościół  Św. Antoniego w Sacaton;  

St. Mary w Kingman; Bazylika St. Mary’s w Phoenix;  
Katedra Ss. Szymona i Judy w Phoenix 

W Roku Jubileuszowym, który trwa od 29 grudnia 2024 r. do 
28 grudnia 2025 r. w kościołach partykularnych, odwiedzający 
te Miejsca Jubileuszowe mogą uzyskać odpust zupełny 
zgodnie z przepisami prawa.  
Ogólne zasady uzyskania odpustu zupełnego są następujące: 
• Wierny może uzyskać dla siebie odpust zupełny lub za zmarłych. 
• Aby móc uzyskać odpust, trzeba być ochrzczonym, nie być 
ekskomunikowanym i znajdować się w stanie łaski uświęcającej. 
• Aby uzyskać odpusty, osoba musi mieć przynajmniej ogólną intencję ich 
uzyskania. 
• Osoba musi przystąpić do spowiedzi sakramentalnej na kilka dni przed lub 
po odwiedzeniu Miejsca Jubileuszowego. 
• Osoba powinna przyjąć Komunię św. w tym samym dniu, w którym 
nawiedziła Miejsce Jubileuszowe. Może to jednak nastąpić na kilka dni 
przed lub po wizycie. 
• W tym samym dniu, w którym odbywa się wizyta w Miejscu 
Jubileuszowym, należy modlić się w intencji Ojca Świętego. Może to 
jednak nastąpić na kilka dni przed lub po wizycie.  

Czytania na każdy dzień: 30 marca - 6 kwietnia 
 

Niedziela:Joz 5,9a.10-12; Ps 34(33); 2Kor 5,17-21;Łk 15,1-3.11-32 

Poniedziałek: Iz 65,17-21; Ps 30,2.4-6.11-12a.13b; J 4,43-54;  

Wtorek: Ez 47,1-9,12; Ps 46,2-3.5-6.8-9; J 5, 1-16;  

Środa: Iz 49,8-15; Ps 145,8-9.13cd-14.17-18; J 5,17-30;  

Czwartek: Wj 32,7-14; Ps 106,19-23; J 5,31-47;  

Piątek: Mdr 2,1a.12-22; Ps 34,17-21.23; J 7,1-2.10.25-30;  

Sobota: Jr 11,18-20; Ps 7,2-3.9bc-12; J 7,40-53;  

Niedziela: Iz 43, 16-21; Ps 126 (125); Flp 3, 8-14; J 8, 1-11 

WIELKI POST 
Okresy i dni pokuty są w Kościele katolickim specjalnym czasem ćwiczeń 
duchowych, liturgii pokutnej, pielgrzymek o charakterze pokutnym, 
dobrowolnych wyrzeczeń, jak post i jałmużna, braterskiego dzielenia się z 
innymi, m.in. poprzez inicjowanie dzieł charytatywnych i misyjnych. Z 
liturgii znika radosne "Alleluja" i "Chwała na wysokości Bogu", a kolorem 
szat liturgicznych staje się fiolet. Istotą pozostaje przygotowanie wspólnoty 
wiernych do największego święta chrześcijan, jakim jest Wielkanoc.  

 

*************************************************
NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE 
W głębszym przeżywaniu Wielkiego Postu 
pomogą nam nabożeństwa wielkopostne.  

 

Droga Krzyżowa: Piątek, 7:30 pm 
Gorzkie Żale: Niedziela, 10:30 am 

 

Wszystkich zachęcamy do uczestnictwa w 
nabożeństwach wielkopostnych 

 

************************************************* 

PRZEPISY POSTNE 

• Wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych obowiązuje wszystkich 
katolików, którzy ukończyli 14 rok życia: w Środę Popielcową, Wielki 
Piątek oraz we wszystkie piątki w okresie Wielkiego Postu.  

• W Środę Popielcową i Wielki Piątek wierni, którzy ukończyli 18 rok 
życia a nie przekroczyli 60 lat, zobowiązani są do zachowania postu 
ścisłego. Post ścisły pozwala na jednorazowy posiłek do syta oraz na 
dwa skromne posiłki w ciągu dnia.   

 

************************************************* 

JAŁMUŻNA POSTNA 
Jedną z form miłości bliźniego jest jałmużna. Słowo to, które również staje 
się dziś “niemodne”, jest bowiem kojarzone z zależnością od innych ludzi, 
niedobrą litością, a nawet pogardą. Właściwym motywem 
dawania jałmużny jest miłość - miłość Boga, znajdująca swój 
zewnętrzny wyraz w miłości bliźniego. Jako chrześcijanie 
pamiętamy o słowach Jezusa: “Wszystko, co uczyniliście 
jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili” 
(Mt 25,41). To właśnie ów związek jałmużny z miłością 
sprawia, że jest ona cenniejsza od złota, że oczyszcza z grzechów, że 
ubogaca nie tylko tego, który coś otrzymuje, ale również tego, który daje.  

Okres Wielkiego Postu daje nam wiele okazji do wyciszenia, 
zastanowienia się nad swoim życiem duchowym a przede 

wszystkim do jeszcze głębszej relacji z Bogiem i do 
nawrócenia, czyli zmiany naszego życia.  

 

Zapraszamy na rekolekcje wielkopostne,  
które poprowadzi dla naszej parafii   

Ks. Daniel Wachowiak,  
kapłan Archidiecezji Poznańskiej 

 

Rekolekcje odbędą się w dniach:  
26, 28, 29 i 30 marca 

 

Środa, 26 marca 
7:00 pm - Msze św. z nauką rekolekcyjną 
Możliwość spowiedzi przed Mszą św. 

 

Piątek, 28 marca 
10:00 am - Msza św. z nauką rekolekcyjną 
7:00 pm - Msza św. z nauką rekolekcyjną 
Możliwość spowiedzi przed Mszą św. 

  

Sobota, 29 marca  
9:00 am - Rekolekcje dla uczniów Polskiej Szkoły 

Spowiedź św. dla uczniów Polskiej Szkoły 
5:30 pm - Msza św. z nauką rekolekcyjną 

 

Niedziela, 30 marca 
9:00 am i 11:00 am - Msze św. z nauką rekolekcyjną 

Możliwość spowiedzi przed Mszą św. 



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
 
 
 
 

W tym roku obchodzimy 143. rocznicę założenia Zakonu 
przez bł. Ks. Michaela McGivney. 29 marca 1882 r. została 
zalegalizowana organizacja Rycerzy Kolumba. Pierwsze 
założycielskie spotkanie odbyło się w kościele NMP w New 
Haven, w stanie Connecticut. Ich intencjami było 
zapewnienie pomocy finansowej i pomocy chorym, 
niepełnosprawnym i potrzebującym członkom i ich 
rodzinom. Dzisiaj ks. McGivney’a uważa się za świętego.  
Oprócz deklarowanych korzyści Zakonu, katolicy byli 
przyciągani do Rycerzy, ponieważ kładli nacisk na służenie 
Kościołowi, wspólnocie i rodzinie. Edward  L. Hearn pisał w 
The Columbian  w 1898 r., że Rycerz powinien żyć zgodnie 
z cnotami lojalności, miłości, uprzejmości i skromności, a 
także „samozaparcia i starannego szacunku dla uczucia 
innych”. Braterstwo i Patriotyzm zostało dodane do 
podstawowych zasad Rycerzy - Miłosierdzia i Jedności 
odpowiednio w 1885 i 1900 r. 
Dzisiaj stała się ona największą na świecie katolicką, 
rodzinną organizacją bratnią. Jesteśmy katolickimi ludźmi 
wiary i ludźmi o charakterze charytatywnym. Nasze 
działania charytatywne obejmują niemal nieskończoną 
różnorodność projektów lokalnych, krajowych i 
międzynarodowych.  
Najwyższy Kapelan, abp William E. Lori napisał do Rycerzy 
Kolumba: „Jako Rycerze Kolumba uważamy miłosierdzie za 
naszą pierwszą zasadę, ale dobroczynność nie ogranicza się 
do dobrych uczynków, dotyczy również serca. Przylegając 
do Boga, który jest miłością, mamy kochać tak, jak miłuje 
Bóg. Jezus potępił nie tylko zewnętrzny gniew i przemoc, 
ale także gniew serca. Pozorowanie miłosierdzia, gdy żywi 
się wewnętrzną nienawiść lub obojętność, nie wystarczy, 
ukryty gniew w końcu się ujawni. Dlatego w tym Wielkim 
Poście prośmy Pana, aby oczyścił nasze serca z gniewu i 
nienawiści”. 
Jeśli chcesz być częścią międzynarodowej organizacji 
zrzeszającej prawie dwa miliony katolików, których główna 
praca polega na pomaganiu innym w potrzebie, 
chcielibyśmy cię poznać i zaprosić do przyłączenia się do 
nas. Świadectwo wiary i pomoc potrzebującym to cele, 
którymi kierują się Rycerze Kolumba.  
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci.  
W pierwszą środę miesiąca, 2 kwietnia odbędzie się 
zebranie Rycrzy Kolumba. 
 

Rycerze Kolumba sprzedają bilety na loterię „State 
Charity Drawing” Do wygrania nagrody pieniężne w 
wysokości od $500 do $10.000. Donacja $20 za 5 losów 
lub $5 za 1 los. 

 
 

Vivat Jezus !       
P.G.K. Lech Florczak                                          

ZAPISY DO POLSKIEJ SZKOŁY 
Polska Szkoła im. św. Jana Pawła II rozpoczęła zapisy na 
nowy Rok Szkolny 2025/26. Zachęcamy rodziców, do 
wcześniejszego zapisania dziecka do Polskiej Szkoły, Po dniu 
17 maja opłata za szkołę wzrośnie. Poszukujemy także 
nauczycieli na zastępstwa. Kontakt: 
e-mail: polskaszkolaim.sw.janapawlaii@gmail.com  

 

ZJAZD ZHP USA 
W dniach od 28 do 30 marca 2025 r. na terenie 
naszej parafii odbywa się XXXV Zjazd Okręgu 
ZHP w Stanach Zjednoczonych. Obecnym 
Komendantem Chorągwi Harcerzy w Stanach 
Zjednoczonych jest Harcmistrz Patrycjusz 

Grobelny, nasz parafianin. Żczymy wszystkim uczestnikom 
miłego i owocnego pobytu w Phoenix.  

CHARITY & DEVELOPMENT APPEAL  

Tegoroczna zbiórka, 
którą organizuje 
Pasterz naszej 

diecezji  Ks. Biskup John 
Dolan, odbywa się pod hasłem: „Nadzieja zawieść nie może". 
Wielki Post i Rok Jubileuszowy, który przeżywamy, skłaniają 
nas do refleksji nad troską o bliźnich i wezwaniem do 
konkretnej pomocy tym, którzy zmagają się samotnie z 
trudnościami. To czas, w którym możemy stać się narzędziem 
Bożego miłosierdzia dla najbardziej potrzebujących. 
Zachęcamy Was do włączenia się w zbiórkę na charytatywne 
dzieła naszej diecezji. Nasza parafia powinna zebrać $30,771. 

Dziękujemy wszystkim, którzy już złożyli ofiary i prosimy, 
aby każda rodzina włączyła się do Apelu Biskupa Dolana. Bóg 
zapłać.  

PIELGRZYMKA DO 
GUADALUPE 

Zapraszamy na Pielgrzymkę do 
Guadalupe w dniach od 7 do 13 
grudnia 2025. W planie - uczestnictwo 
w uroczystościach rocznicy objawień, 

zwiedzanie Mexico City, piramidy w Teotihuacan, Puebla, 
Taxco. Więcej informacji na ulotkach. Zapisy w biurze 
parafialnym. Cena: $1,650. 

Data : Sobota, 5 kwietnia 2025 
Trasa: Lake Pleasant Rd, parking przy 
końcu asfaltu.  
Zapisy i informacje: skanuj QR code 

mailto:polskaszkolaim.sw.janapawlaii@gmail.com




Donna Ptasinski, MSN, 
FNP-BC, APRN 

 

Rhoseaesthetics.com 
 

8734 E. Shea Blvd, Ste. 132 
Scottsdale, AZ 85260 

623-526-1222 

Martin Ptasinski  
Realtor  

 

Kupno i sprzedaż 
nieruchomości. 

 

602-877-6666. 




